Página 313   19 de Setembro de 2023 Nº 28.586Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
<#E.G.B#1496730#313#1497158>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SECRETARIA ADJUNTA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE CONTINUIDADE DE SESSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023/SEPLAG

PROCESSO N.º SEPLAG-PRO-2023/00500

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão,
designada pela Portaria nº 027/2023/SEPLAG/MT de 31/03/2023 para o
Pregão Eletrônico nº. 015/2023/SEPLAG/MT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
na prestação de serviço continuado de limpeza, asseio, conservação
e jardinagem, com fornecimento de mão de obra e insumos diversos
necessários à execução dos serviços, compreendendo as áreas
internas e externas, dos bens móveis e imóveis, de natureza comum,
para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo
do Estado de Mato Grosso localizados nos municípios das Regiões
I, II, III, IV, V, VII, VIII, IX, X, XI, XII, nos termos do Anexo I do Edital,
conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento,
dando sequência aos trâmites da fase de habilitação vem a público informar
que a sessão terá continuidade no dia 20/09/2023 (quarta-feira) às
09h00min - horário de Cuiabá/Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2023.

CAMILA FERNANDA ANTUNES
Pregoeira Oficial/SEPLAG

(original assinado)
<#E.G.B#1496730#313#1497158/>

Protocolo 1496730
SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
<#E.G.B#1496867#313#1497311>

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2023/SAAF/SEFAZ

PROCESSO SEFAZ-PRO-2023/06209 (SIAG 0006209/2023)

A Secretaria de Estado de Fazenda vem a público informar a abertura da
licitação em epígrafe, nos seguintes termos:
OBJETO: Aquisição  de  bobinas térmicas,  para  utilização  como  protocolo
de atendimento nas   Unidades   de   Fiscalização   (Postos   Fiscais).
LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA (S) NO SIAG: Do dia
20/09/2023 até às 08:00h do dia 03/10/2023  (horário de Cuiabá-MT).
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/10/2023, às 08h30min (horário
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT, Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/
EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT,
por meio do Link: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/
central/EditalPageList.jsp
ESCLARECIMENTOS: e-mail coaq@sefaz.mt.gov.br
TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3617-2036

Cuiabá-MT, 18 de setembro de 2023

OSNIR TAVARES DA COSTA
Pregoeiro Oficial

<#E.G.B#1496867#313#1497311/>

Protocolo 1496867

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO
<#E.G.B#1496733#313#1497161>

PORTARIA Nº 68/2023/SECOM

A Secretária de Estado de Comunicação, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas por lei e, em atenção ao Art. 21 da Lei Complementar
266/2006, que dispõe sobre diretrizes e normatizações relativas à gestão de
cargos em comissão e funções de confiança no âmbito do Poder Executivo
e dá outras providências;

RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora Raquel Matos Barbosa, matrícula 290783,

Assessora Técnica II - DGA 5, para assumir as funções de Coordenadora
Financeira e Contábil da SECOM, no período de 11/09/2023 a 25/09/2023,
em razão da substituição do titular do cargo Fábio Luís Nadal, por motivo de
usufruto de férias no período supramencionado.

Art. 2°. Revogam-se disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 18 de setembro de 2023.

Laice Souza
Secretária de Estado de Comunicação

SECOM/MT
(Original assinado)

<#E.G.B#1496733#313#1497161/>

Protocolo 1496733

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1496872#313#1497316>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 025/2023/SEMA/MT
SEMA-PRO-2023/10662- SIAG n° 0106620/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste
ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições,
torna público a divulgação do Edital, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO ESPECIALIZADO NO FORNECIMENTO DE: ÁGUA NATURAL
POTÁVEL EM CAMINHÃO PIPA DE NO MÍNIMO 16.000(DEZESSEIS MIL)
LITROS, CAMINHÃO LIMPA FOSSA DE NO MÍNIMO 16.000(DEZESSEIS
MIL) LITROS, E LIMPEZA DE CAIXA DE GORDURA E PASSAGEM,
CONFORME ANEXO I - FORMULÁRIO PADRÃO DE PROPOSTA”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 20 de setembro de
2023, até às 13h45min do dia 02 de outubro de 2023, como referência o
horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 02 de outubro de
2023, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > edital >
pesquisar por > número de edital. E ainda, estará disponível para consulta
o processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua
C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - Centro Político Administrativo
- Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de
expediente. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato
pelos telefones: (0**65) 3613-7308 ou através do endereço eletrônico:
licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 18 de setembro de 2023.

BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA
Pregoeira Oficial

SEMA/MT
<#E.G.B#1496872#313#1497316/>

Protocolo 1496872

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da3fcfb4

S
E

M
A

D
IC

20
23

39
49

2

Assinado com senha por BRUNA CARLA GUARIM DA SILVA - PREGOEIRO / GAQ - 19/09/2023 às
17:39:57.
Documento Nº: 11806052-1035 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11806052-1035

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DIC-2023/39492